



STAVEBNÍ ÚŘAD, MARIÁNSKÉ NÁM. 13, 617 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: MCBJIH/04593/2022/SÚ/TZ

SPIS. ZN.: S-MCBJIH/04488/2022/TZ

VYŘIZUJE: Bc. Tereza Zoubková

DS: xphb8g8

TEL.: 545 427 540

MOB:

E-MAIL: tereza.zoubkova@brno-jih.cz

DATUM: 7.4.2022

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti doručené dne 5.4.2022 o poskytnutí informace ve věci vydání správních opatření (právníckým osobám) našim správním orgánem v období od 1.1.2022 do 31.3.2022:

- 1) Územní rozhodnutí ze dne 3.1.2022 pro žadatele IČO 28085400, ul. Hněvkovského, na pozemcích parc. č. 528/1, 528/2, 528/4, 528/6, 528/7, 528/9, k.ú. Komárov, Brno. Jedná se o plocení areálu.
- 2) Územní souhlas ze dne 22.3.2022 pro žadatele IČO 60734078, ul. K terminálu, na pozemcích parc. č. 1112/2 a 1112/30, k.ú. Horní Heršpice. Jedná se o umístění výdejní jednotky na motorovou naftu.
- 3) Územní souhlas ze dne 23.2.2022 pro žadatele IČO 27081052, ul. Skandinávská, na pozemku parc. č. 318/17, k.ú. Dolní Heršpice. Jedná se o umístění venkovního stanu sezonního prodeje včetně pokladní buňky.
- 4) Územní souhlas ze dne 25.2.2022 pro žadatele IČO 28085400, ul. Novomoravanská, na pozemcích parc. č. 574, 575 a 535/6, k.ú. Dolní Heršpice. Jedná se o umístění přípojky NN včetně přípojkové skříně.
- 5) Územní souhlas ze dne 8.2.2022 pro žadatele IČO 15037274, ul. Vídeňská, na pozemcích parc. č. 488/1, 489/15, 489/31 a 489/33, k.ú. Dolní Heršpice. Jedná se o umístění nabíjecí stanice pro elektromobily.
- 6) Společné povolení ze dne 17.3.2022 pro žadatele IČO 46972978, ul. Kšírova, na pozemcích parc. č. 287/1 a 343/3, k.ú. Horní Heršpice. Jedná se o stavební úpravy a přístavbu strojovny chlazení cementace.
- 7) Společné povolení ze dne 3.1.2022 pro žadatele IČO 07817606, ul. Bohunická, na pozemku parc. č. 1514/15, k.ú. Horní Heršpice. Jedná se o stavbu pro obchod.
- 8) Stavební povolení ze dne 4.1.2022 pro žadatele IČO 04494954, ul. Masná, na pozemku parc. č. 1248, k.ú. Trnitá. Jedná se o stavební úpravy části objektu provozovny stavební firmy.

- 9) Stavební povolení ze dne 1.2.2022 pro žadatele IČO 25541471, ul. Bohunická, na pozemcích parc. č. 1999/1, 2000, 2001, 2002, 2004, 2006, 2007, 2008, 2097 a 2100, k.ú. Horní Heršpice. Jedná se o změnu dokončené stavby.
- 10) Stavební povolení ze dne 15.3.2022 pro žadatele IČO 00011754, ul. Černovické nábřeží, na pozemcích parc. č. 148/1 a 148/15, k.ú. Komárov. Jedná se o stavební úpravy objektu a základ pro nový zásobník CO₂.
- 11) Souhlas ze dne 26.1.2022 pro žadatele IČO 26148579, ul. Skandinávská, na pozemku parc. č. 313/4, k.ú. Dolní Heršpice. Jedná se o přestavbu prodejní jednotky v OC Avion.
- 12) Souhlas ze dne 1.2.2022 pro žadatele IČO 088023948, ul. Hněvkovského, na pozemku parc. č. 612/16, k.ú. Komárov. Jedná se o stavební úpravy za účelem změny užívání objektu.



Ing. Hana Burianová
vedoucí stavebního úřadu

Úřad městské části města Brna
Brno - jih
Stavební úřad
- 6 -

otisk razítka

Obdrží:

účastníci:

Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6q2wa

sídlo: Nádražní č.p. 762/32, 150 00 Praha 5-Smíchov